
Ceny jízdného a dovozného Městské autobusové dopravy Mladá Boleslav 
Příloha č. 1 Přepravního řádu Městské autobusové dopravy Mladá Boleslav 

platí od 1. února 2011 na základě usnesení Rady města Mladé Boleslavi číslo 278 ze dne 6. ledna 2011 
 

Jednotlivé jízdné Platba čipovou kartou Hotovostní platba 

základní jízdné (dospělé osoby) 

 13 Kč 15 Kč 

poloviční jízdné (zvýhodněné), studenti ve věku od 15 do 26 let na základě prokázání nároku na zlevněné jízdné 

   7 Kč   8 Kč 

zavazadlo o rozměrech větších 50×60×80 cm a to i v případech, kdy přesahují jen jeden z těchto rozměrů, dětské 
kočárky neobsazené dítětem a pes, není-li ve schráně (vztahuje se i na bezplatné jízdné)   7 Kč   8 Kč 

starobní důchodci ve věku do 70 let v době přepravní špičky, tj. od 05:00 do 08:00, od 13:00 do 15:30, od 21:00 
do 22:50 hodin, dále v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek po celý den 13 Kč 15 Kč 

starobní důchodci ve věku do 70 let mimo přepravní špičku, tj. do 05:00, od 08:00 do 13:00 a od 15:30 do 21:00 
hodin v pracovních dnech   7 Kč   8 Kč 

mladiství do 15 let na základě zvláštní průkazky vydané Statutárním městem Mladá Boleslav; osoby na mateřské a 
rodičovské dovolené včetně kočárku na základě zvláštní průkazky vydané Statutárním městem Mladá Boleslav; 
důchodci nad 70 let na základě občanského průkazu; bezplatní dárci krve, držitelé Jánské plakety, na základě 
čipové karty; rodič, který osobně pečuje o dítě dlouhodobě zdravotně postižené nebo dlouhodobě těžce zdra-
votně postižené ve věku do 15 let na základě zvláštní průkazky vydané Statutárním městem Mladá Boleslav a další 
kategorie cestujících určené zřizovatelem 

  0 Kč   0 Kč 

 
 

Časová předplatní jízdenka Čipová karta 

občanská jízdenka měsíční bez omezení    600 Kč 
občanská jízdenka měsíční pro pracovní dny    420 Kč 
občanská jízdenka čtvrtletní bez omezení 1 500 Kč 
občanská jízdenka čtvrtletní pro pracovní dny 1 100 Kč 
studentská jízdenka měsíční bez omezení    300 Kč 
studentská jízdenka měsíční pro pracovní dny    210 Kč 
studentská jízdenka týdenní bez omezení      80 Kč 
 
 

Způsob prokazování cestujících pro bezplatné jízdné v kategoriích schválených Statu-
tárním městem Mladá Boleslav 
 

 mladiství do 15 let, osoby na mateřské a rodičovské dovolené včetně kočárku a rodič, 
který osobně pečuje o dítě dlouhodobě zdravotně postižené nebo dlouhodobě těžce 
zdravotně postižené ve věku do 15 let na základě platné a nepoškozené zvláštní prů-
kazky vydané Statutárním městem Mladá Boleslav včetně fotografie; 

 důchodci ve věku nad 70 let na základě platného a čitelného občanského průkazu; 

 držitelé Jánského plakety na základě čipové karty, občanského průkazu a platné a 
nepoškozené průkazky dárce krve. 

 

Žáci a studenti nad 15 let jsou povinni se při platbě zvýhodněného jízdného prokázat 
platnou a nepoškozenou průkazkou s potvrzením o řádném denním studiu, včetně 
fotografie. 
 

Přepravní řád a ceny jízdného a dovozného, které jsou uplatňovány 
na linkách městské dopravy, naleznete také na našem webu 
www.dpmlb.cz! 
 


